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Total des nuitees en 1976

Pays d'origine des hötes

Hotels et HEbergement Total
Etablissements complEmentaire

de eure

Suisse. Liechtenstein 13 739 200 21 846 700 35 585 900

Allemagne (RFA)

Beljique

Pays-Bas

I USA

5 961 600

Total

2 024 400

1 364 000

1 114000

2 191 600

d'outre-mer 2 11 5 800

32157 000

6 284 700 12 246 300

1 128 200 3 152 600

1 674 400 3 038 400

1 916 300 3 030 300

j 205 900 2 397 500

412 200 1 480100

197 400 940 800

169700 526 500

428 800 1 907 100

| 287 100 2 402 900

34 551 400



Total des nuitees

Evolution 1967-1976, avec ventilation

par formes d'hEbergement en milliers

HEbergement complEmentaire

I^BI Hotels et Etablissements de cure

54146

21 998

57 859

55 621 24 136

23137

64 527

61430 28167

25 774

32148 32 484
33 723

35 656 36 360

1967 1968 1969 1970 1971

66 665

29 779

68108

31 678
67 229

32 541

68 230

34 652
66 708*

34 551*
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